Исп. Несветова М.
info@business40.ru

П Р О Т О К О Л
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

АССОЦИАЦИИ МОЛОДЫХ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

г. Калуга                    от 5 ноября 2015 г. № 16/31

Присутствовали: 7 из 10 членов Совета.

Участники:

Елгаев Глеб  -член Совета
Верещака Сергей   -член Совета
Борисов Григорий  -член Совета
Мамонтов Максим
Коростова Светлана

 - член Совета
- член Совета

Евсина Инна
Тихонов Максим

 -президент Ассоциации
 -член Ассоциации

СЛУШАЛИ:

1. Коростова С. о форуме на Алтае по теме социальной ответственности бизнеса
2. Верещака С. о соглашении с ГрандФитнес
3. Тарана А. о вступлении в сообщество

Заслушав информацию и обменявшись мнениями, РЕШИЛИ:
1. Утвердить и направить проект соглашения с Калужской торгово-
промышленной палатой (Отв. Несветова М., срок: 6 ноября 2015 года).
2. Принять в состав АМП Тарана А. (ООО "Большая перемена").
3. Утвердить список партнеров АМП по предоставлению скидок. Заключить
соглашение с указанными компаниями (Отв. Бережной Д., срок: до 20 ноября
2015 года).
4. Собрать и направить информацию о компаниях, планирующих принять
участие в бизнес-миссии в Финляндию в феврале 2016 года (Отв. Несветова М.,
Мамонтов М., Попову А., срок: до 8 ноября 2015 года).
5. Договорится о проведении бизнес-миссии в Чеченскую республику (Отв.
Максимов А., срок: до 20 ноября 2015).
6. Утвердить дату проведения новогоднего мероприятия АМП на 20-21 декабря
2015 года, информировать членов сообщества (Отв. Дёмин Д., Несветова М.).
7. Принять участие с выступлением в форуме в Алтае, по итогам выложить фото
и новостной отчет (Отв. Коростова С., Несветова М., срок: 12 ноября 2015 года).
8. Подготовить предложения для Фонда поддержки предпринимателей по
устранению бюрократических барьеров в получении денежных займов и
кредитов предпринимателями в данном фонде (Отв. Федоренко В., срок: 13
ноября 2015 года).
9. На будущей неделе провести следующие мероприятия:
- бизнес-утро 10 ноября
- игру "Денежный поток" 11 ноября
- бизнес-миссию на роботизированную ферму КФХ Тарасенко 12 ноября
- спортивную игру в волейбол 10 ноября

Исп. Несветова М.
info@business40.ru

- совместное катание на коньках 14 ноября
- бизнес-ланч 11 ноября
- встречу по теме: "бизнес и семья"
10. Информировать участников о данных мероприятиях (Отв. Несветова М.).
11. Пригласить на собеседование в члены АМП лиц, подавших заявки на сайте
на вторник и следующее заседание Совета.
12. Следующее заседание Совета назначить на 12 ноября 2015 года, 19:00, по
адресу: г. Калуга, ул. Достоевского 25.
13. Направить данный протокол членам Совета (Отв. Несветова М., срок: 8
ноября 2015).

 И.Н. Евсина